
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TINA MERLIN” DI 

BELLUNO 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Via Mur di Cadola,12  - 32100 BELLUNO     Tel.0437931814     C.F. 93049270254 

www.ictinamerlin.edu.it   -  blic831003@pec.istruzione.it - blic831003@.istruzione.it 

 

 
  

1 

 
 
\\galileo\scambio dati\area pubblica\dsga\pnrr\pnrr_classromm4\4_graduatoriaprovvisoriagruppoprogetto_.docx  

C.U.P C34D22002960006 

Prot. 2241/VI-2/2023 Belluno, 20 aprile 2023 

 

Al Sito Web - Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

A Fascicolo PNRR Classroom 4.0 

 

 

Oggetto: Graduatoria Provvisoria selezione gruppo di progetto Fondi PNRR Classroom 4.0 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento di programmazione di 

tale investimento, previsto anche quale milestone europea del PNRR, il “Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le risorse tra le istituzioni 

scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le istruzioni operative per definire le modalità di 

progettazione, al fine dell’assegnazione dei fondi; 

VISTA l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’azione 1 – next generation class pari ad € 160.210,06; 

VISTA le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni operative per la 

presentazione e gestione del progetto; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in merito alle istruzioni 

operative; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera nr. 6 del 18/01/2023 del C.d.I.; 

VISTO il progetto presentato ed approvato “Il Futuro è adesso!” cui è stato assegnato l’identificativo M4C1I3.2-2022-

961-P-10883 

VISTO l’accordo di concessione del 25/02/2023 Prot. 1092 sottoscritto dal Dirigente Scolastico inoltrato tramite la 

http://www.ictinamerlin.edu.it/
mailto:blic831003@pec.istruzione.it
mailto:blic831003@.istruzione.it


  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TINA MERLIN” DI 

BELLUNO 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Via Mur di Cadola,12  - 32100 BELLUNO     Tel.0437931814     C.F. 93049270254 

www.ictinamerlin.edu.it   -  blic831003@pec.istruzione.it - blic831003@.istruzione.it 

 

 
  

2 

 
 
\\galileo\scambio dati\area pubblica\dsga\pnrr\pnrr_classromm4\4_graduatoriaprovvisoriagruppoprogetto_.docx  

piattaforma Futura PNRR per la firma da parte del coordinatore dell’Unità di Missione; 

VISTA la variazione di bilancio nr. 7 del 26/01/2023 con la quale il progetto è stato assunto nel P.A. 2023 

all’aggregato A3|04 PNRR Classroom 4.0 

RILEVATA  la necessità di utilizzare personale interno in qualità di componenti del gruppo di progettazione, nei 

limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto; 

VISTA l’avviso di ricerca interna per la selezione di personale docente e ATA per il Gruppo di progetto; 

VISTE le istanze pervenute 

VISTA L’istituzione della commissione per la valutazione delle istanze pervenute Prot. 2225/2023 del 20/04/2023 

VISTO il verbale della commissione tecnica Prot. 2223/2023 del 20/04/2023 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria del Gruppo di Progetto istituito con personale docente e ATA in servizio 

presso il nostro Istituto Scolastico come da seguente tabella. 

 

 

o
m

in
a

ti
v
o
 

in
c
a
r
ic

o
 

In
te

r
n

o
 P

P
.A

A
. 

d
o

tt
o

ra
to

 d
i 

r
ic

er
ca

 

P
u

n
ti

 

m
a

st
er

 e
/o

 c
o

rs
o
 d

i 

p
e
r
fe

zi
o

n
a
m

e
n

to
 

P
u

n
ti

 

c
o

rs
i 

d
i 

fo
r
m

a
zi

o
n

e 

P
u

n
ti

 

in
c
a
r
ic

h
i 

sp
e
ci

fi
ci

 

P
u

n
ti

 

a
lt

ri
 i

n
ca

ri
c
h

i 

P
u

n
ti

 

a
n

z
ia

n
it

à
 d

i 
se

rv
iz

io
 

P
u

n
ti

 

r
is

u
lt

a
to

/a
 i

d
o

n
eo

/a
 

to
ta

le
 

P
o

si
z
io

n
e 

in
 

g
ra

d
u

a
to

ri
a
 

Ruffini Fabrizio Collaudatore Si 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 3,00 1 0,50 0,00 25,5 SI 29,00 1 

Gaio Francesca Consulente Design Si 0 0,00 0 0,00 3 4,50   0,00   0,00 6,00 25,5 SI 30,00 1 

Mercia Antonella Consulente pedagogico Si 0 0,00 2 6,00 7 4,50 3 3,00 3 1,50 11,00 24,5 SI 39,50 1 

Mercia Manuela Consulente pedagogico Si 0 0,00 2 6,00 7 4,50   0,00 1 0,50 6,00 25,5 SI 36,50 2 

Ferro Marta Consulente pedagogico Si 0 0,00 1 3,00   0,00 0 0,00   0,00 8,00 25,5 SI 28,50 3 

Sacco Zirio Erik Consulente pedagogico Si 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 3,00   0,00 12,00 24,5 SI 27,50 4 

Slongo Mara Progettista Si 1 5,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 2,00 6,00 25,5 SI 32,50 1 

De Zolt Katia Referente  Capitolato Plessi Si 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 3,00   0,00 0,00 25,5 SI 28,50 1 

Sacco Zirio Erik Referente  Capitolato Plessi Si 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 3,00   0,00 12,00 24,5 SI 27,50 2 

Tonchia Miriam Referente  Capitolato Plessi Si 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,00 0 0,00 0,00 25,5 SI 26,50 3 

De Cesero Daniela Referente  Capitolato Plessi Si 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,50 10,00 25,5 SI 26,00 4 

Foti Francesco Referente  Capitolato Plessi Si 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 21,00 23,5 SI 23,50 5 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Bruna Codogno 

http://www.ictinamerlin.edu.it/
mailto:blic831003@pec.istruzione.it
mailto:blic831003@.istruzione.it

		2023-04-20T13:19:34+0200
	BRUNA CODOGNO




